丰都水利许可〔2024〕60号

丰都县水利局

关于重庆丰都水务集团有限公司栗子水厂

取水准予行政许可的决定
重庆丰都水务集团有限公司：

你司取水许可申请材料收悉。经审查，申请材料齐全，符合法定要求。根据国务院460号令《取水许可和水资源费征收管理条例》和水利部34号令《取水许可管理办法》的相关规定，批复如下：

重庆丰都水务集团有限公司（栗子水厂）（以下简称“本工程”）位于重庆市丰都县栗子乡栗子社区5组。根据审定的《丰都县栗子水厂水资源论证报告书》及其审查意见，同意本工程以丰都县栗子乡吕家沟水库、王家山水库、东方红水库3座水库为取水水源，取水口地理坐标分别为：东经107°55′7.6″，北纬29°47′45.8″；东经107°54′17.0″，北纬29°48′50.9″；东经107°55′1.7″，北纬29°48′34.0″，年取水量37.32万m³，取水用于栗子乡场镇和周边农村的供水，设计取水保证率为95%。

二、经初步分析，栗子乡王家山水库的现状水质为III类，可以满足水厂用水水质要求。

三、本工程供水区域场镇部分生活退水就近经污水管网收集送入污水处理设施，处理达标后排放；农村地区生活退水未接入市政污水管网，排放方式均为散排；水厂生产废水由水厂收集简单沉淀处理后，排放至厂区外，流入附近小溪沟；水厂管理人员生活污水进入化粪池，用于浇灌农田，不外排。

四、本工程应进一步加强节约用水和减污工作，落实水资源论证报告书及其审查意见提出的生产废水处理和回用措施。

五、本工程应安装符合国家相关技术质量标准的取水在线计量监测设施，应定期由具有相应资质的单位进行检定或者校核，保证计量设施正常使用和量值的准确、可靠。
六、你司应尽快向我局报送取水设施验收材料，经我局现场核验合格后颁发取水许可电子证照。
七、特殊情况下，你公司应服从我局依法作出的取水限制决定。

八、若本工程的取水地点、取水量、取水用途、取水方式等发生变化，应当重新申请取水。

附件：丰都县栗子水厂水资源论证报告专家评审综合意见
                                  丰都县水利局

                               2024年8月5日

附件[image: image1.jpg]FHEEFK KBBRIBIERS
:g%ﬂ$$45 =2l

2024 F 7 A, FHEAFIBALUTFME, EFK. x|
H X ARNEERRZARRNERAUEFN T ANE
KEFHASEAARAE GHl 0 EAHEEF A ARFERIE
HEY (UTEFRCKEERERE) ) #TEAFE, TX
HARFRHT (KFFEAERE) , BHTRANBEHERL
FREMAL LT AR T REERE LKA ﬁ%ﬁﬁﬁ>
AT TBRATE, RXTBEAZERHN (KRR BIERSE Do
ZEFXAEN, WRERTFFELLT:

—. IB#R

FHERTFA A TEAELREFSETFTHES A, EF K
AR BRI A 1050m* /d, FEAKEHNE LK AKE, &
THERKEEEXRBEHNETHAERBIEN EE, T4k %
AR F AT NEAKAIE, HBRARRZEE T TH/NEBATHE
KEWKE mZ XY KGR A ENBATTHKET KL
SEhrftse, Bk, R FHASEE AR A REBRAHF T H
EHRE, EFHAAREBIE, WEEFK BAAEY E
W, ERXWD. KF a3 BEXKE,

[image: image2.jpg]BRAKERETFK BAKEZ—,BAKFANE KT
Ko KEHHELL E B & FAKEAR 0.683km?, K& AR 0.47km?,
BEZR31.6 Fm®, XFIER 2585 Fm?, REZK 2.59 Fmd,

FTRUAEREFAK BAKEZ—,BAF RN B R
Ko KEIH FEAXTR 1.13km?, ¥ EX 1933 Fmd,
FE & 1435 Fm?, REZX 1.85 Fmd,

R AKEREFA BAKEREZ —, BAF XA RIEE
Ko AEIH DL EE AT 3.963km?, % EXK 22.01 Fmd, X
FIEZ 13.63 Fm®, FLEZK 03 Fmd,

Z. KEBERIEERRERE

WIEERHEN ZREREGE,

ANEENEHEETF S BAKFRIERE N B KA A
FEHUAE DL & KT AR 0.683km? Fr i A @ AR 0.47km?, K Lk
FEIAE DA B AT AR 1.13km?, &K 7 40K B IHE DL E & K E R
3.493km?, % itk @R 5.776km?; BKE WS E A B K
YK B R LA T ZOC N A I B B AR 0 B, B Rl A KN
PTELANAETRESRA LA B BB E N ETF A #
X, #IEEEEREE,

=. KEERMKFRIEZR

FHESE 2022 4, HXIKFE A 2028 £,

K IBEARAE FEP=95% i# EAH R A E K,

R

[image: image3.jpg]M. kEBRREFEFBRR

KB AREFEERLE =0MA . KKRERE. REATIRT
EAR IR Ao B B R A ST,

. FKIEHR

FAENEE, AR FAATFENEFABLIOT. £
TAKERE R ARAKFEFAKFEME., FTARELRRIT
MERREAFAHA AL ER,

75 BURKEEM

EFA KEBAKE 10224m%d, £ A 55 EAKE
973.72m*/d, &) B FKE 48.69m%/d, HFHAE 37.32 Fm’,

TREAAKAELRESE,

€. BUKKIERT FEM4IE

BEFAKTAKEEERKE 3732 Fmd, #it = BEKEBKA
PE, KEKEEFEK BAER, KETE; REFHE
ERTER HE W F UL, R L AKE AR AR A 2 ok
AKIEARE, #EKERARER; BADERRE,

TRBRAKEITEHNERELREE,

I\, BUBR/KE NS

EFATBARBREALFRAZFTXERNKES, £
HRERTF ST ALAE) ; KA K & 7ERARENTRT A
W, HEB T Ry KT EFEAEAKT K E R R ITE

b o

[image: image4.jpg]KRB, HRE] K4, RAMIDRE; K EEARAEE
FARIANMER, FTRERE, T4
TRBREBABHPMOERERGE,
fu. KFRRIPREEEE
KEFRFRP REEEHERTAT,

EXRAHAK ;’F"‘ﬁ

2024 5 7 A 30 H

- 2 -
- 1 -